به خاطر مصدومیت و خستگی لیگ قهرمانان، یکسری بازیکنان تعویضی نتوانستند کیفیت خود را نشان بدهند و این مسئله به استقلال ضربه زد. اگر فرشید اسماعیلی مصدوم نبود وضعیت قطعاً فرق می‌کرد.

شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۴ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۷۶۶۹

ورزشی

هفته ۲۳ لیگ برتر

سپاهان به دنبال برد چهاردهم و شهراورد خودروسازان

سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال امروز یکشنبه برگزار می‌شود. سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال روز یکشنبه برگزار می‌شود.